
POSTANOWIENIE NR 8/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Osiecznica na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 235/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Osiecznica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 5001) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 6 z Domu Myśliwskiego w Ołoboku, 
Ołobok 58A, 59-724 Osiecznica na Centrum Aktywności Społecznej w Ołoboku, Ołobok 62A, 59-724 
Osiecznica. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Osiecznica, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Osiecznica. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

Id: 1493AD5B-59BE-41CC-8283-B6D3798D8A6D. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do postanowienia Nr 8/2020 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Podział Gminy Osiecznica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Osieczów, Tomisław 

Centrum Aktywności Społecznej 

w Tomisławiu,  

Tomisław 62A, 59-724 Osiecznica 

2 Kliczków, Osiecznica 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Osiecznicy,  

ul. Lubańska 29B, 59-724 Osiecznica 

3 Przejęsław 
Świetlica Wiejska w Przejęsławiu, 

Przejęsław 10a, 59-724 Osiecznica 

4 Ławszowa 
Świetlica Wiejska w Ławszowej, 

Ławszowa 81, 59-724  Osiecznica 

5 Bronowiec, Parowa, Poświętne 
Świetlica Wiejska w Parowej,  

Parowa 89A, 59-724 Osiecznica 

6 Ołobok 

Centrum Aktywności Społecznej 

w Ołoboku,  

Ołobok 62A, 59-724 Osiecznica 

7 
Leśny Dwór, Luboszów, 

Świętoszów 

Centrum Aktywności Społecznej 

w Świętoszowie,  

ul. Szkolna 15, 59-726 Świętoszów 

 

Id: 1493AD5B-59BE-41CC-8283-B6D3798D8A6D. Podpisany Strona 1




